INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 001/2018

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

05/01/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE IBARETAMA - AVENIDA JOÃO RICARDO DA SILVEIRA 340 - NOVA IBARETAMA - IBARETAMA CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM DISPONIBILIZAÇÃO DE ACESSO A BANCO DE DADOS ESPECÍFICOS COM INFORMAÇÕES
ATUALIZADAS DE PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO, VALORES DE REFERÊNCIA E ATAS DE REGISTROS DE PREÇOS
PARA SERVIR DE SUBSÍDIO AS CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES A SEREM REALIZADAS PELA CONTRATANTE NOS TERMOS
DO ART. 15, INCISO V DA LEI FEDERAL 8.666/93.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente LINO AMÉRICO SILVA FREITAS

Responsável pela Informação FRANCISCO CARLIANDO DE ALMEIDA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO ROBERVAL LIMA DE ALMEIDA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/01/2018 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE OFICIAL DA CÂMARA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de
Ibaretama

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

05/01/2018 - 08:03 DIVULGAÇÃO DA RATIFICAÇÃO ABERTA

05/01/2018 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

30/12/1899 - 08:05 EXTRATO DE CONTRATO FECHADA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EXTRATO DE CONTRATO pdf

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Ibaretama
CNPJ: 23.444.953/0001-44

Avenida João Ricardo da Silveira, 340 Nova Ibaretama, Ibaretama/CE

CNPJ: 23.444.953/0001-44

https://www.camaraibaretama.ce.gov.br.sistemas.assesi.com/licitacoes/10

Emitido: 30/01/2026 19:35:36